



May 24, 2024

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

Ref: Indus Towers Limited (534816/ INDUSTOWER)

Sub: Newspaper advertisement regarding Notice of Postal Ballot/ E-voting

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated May 23, 2024, please find attached the copy of newspaper advertisements confirming completion of dispatch of Notice of Postal Ballot/ E-voting electronically, to the eligible shareholders of the Company seeking their consent for the matters stated in the Notice, published on May 23, 2024, in the following newspapers:

1. Mint in English; and
2. Hindustan in Hindi.

The above information is also available on the website of the Company at www.industowers.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For **Indus Towers Limited**

Samridhi Rodhe
Company Secretary & Compliance Officer

Indus Towers Limited

(formerly Bharti Infratel Limited)



Paytm executives seek new job opportunities

Regulatory squeeze on group spurs senior executives to look elsewhere

Shayan Ghosh & Devina Sengupta
MUMBAI

A clutch of senior and mid-level executives at Paytm and its associate company Paytm Payments Bank are seeking roles elsewhere amid regulatory restrictions on the group and top-level churn. According to two senior recruiters, there are a lot of resumes from Paytm in the market, spanning corporate, business, and technology roles.

The recruiters, who spoke on condition of anonymity, said the resumes started coming in after RBI imposed restrictions on Paytm Payments Bank, with the flow increasing lately.

On 31 January, the Reserve Bank of India (RBI) barred the payments bank from accepting customer deposits after the end of February, which was later extended to 15 March. This strictures crimped the company's ability to do business.

"Many of them (employees) had joined the company when things looked much different. Now they believe their growth aspirations will be curtailed if they do not look for other opportunities," said one of the recruiters who specialises in senior-level hires. "We also have a bunch of CVs (curriculum vitae) with us from Paytm job-seekers."

The recruiter cited above said that moving out of Paytm might not be easy for these employees since their salaries are 20-30% above the levels seen in the market.

"Their salaries are much higher than what other companies pay since they were hired from good organizations in the e-commerce space and other well-paying sectors," said the recruiter.

This was seconded by the chief executive of a bank who said that Paytm employees are difficult to absorb because of their salaries. Another senior recruiter said that Paytm employees are often being forced to



On 31 January, RBI barred Paytm Payments Bank from accepting customer deposits after the end of February, which was later extended to 15 March.

take a 20% pay cut as the value of ESOPs (employee stock ownership plan)—included in the overall cost to company or CTC—eroded over time. Paytm has lost more than half of its market value since RBI clamped down on its payments bank in January, showed data from Bloomberg.

Meanwhile, a senior banking recruiter

A Paytm spokesperson said the company has expanded the leadership team to strengthen succession planning and work directly with the senior management.

"We will also be looking at promoting our high-performing employees to senior leadership. This commitment positions us as an employer of choice amongst our peers," the spokesperson said in an emailed statement. "We continue to appreciate the resilience of our employees during these times. As we look to recover fully in terms of business, we will also be looking to add new talent, especially at senior levels."

On Wednesday, Paytm's parent One 97 Communications reported a net loss of ₹550 crore for the March quarter, more than tripling from a loss of ₹168 crore in the same period last year, with the company taking an impairment of ₹227 crore on its investment in the payments bank.

shayan.g@livemint.com

READY TO BOLT

THE resumes started coming in after RBI imposed curbs on Paytm Payments Bank

THE executives fear their growth aspirations will be curtailed if they do not look for jobs

EXPERTS say moving out of Paytm might not be easy for the staff since their salaries are high

from one of the leading search firms said, "Many are moving from fintech space to core banking but recruitments in BFSI are no more at a frenzied pace. For CXOs, interviews are tougher since approval from RBI—a requirement for banks before appointing a director—will become a concern."

Canara HSBC Life Insurance Company Limited
139, Sector - 44, Gurugram-122003, Haryana (India)
Tel: 0124-4535500, Email: procurement@canarahsbc.com

NOTICE INVITING BIDS/OFFERS
Open Tender is invited against RFP for Empanelment of Regional Agencies for MCE Services dttd 24-May-24.

Above tender has been uploaded on <https://www.canarahsbc.com/tenders-notices.html>, website of Canara HSBC Life Insurance Company Ltd. All prospective bidders are advised to visit the aforesaid website for downloading the RFP.

INDUS TOWERS LIMITED
CIN: L64201HR2006PLC073821
Regd. Office: Building No. 10, Tower A, 4th Floor, DLF Cyber City, Gurugram-122002, Haryana
Tel: +91-124-4296766, Fax: +91-124-4289333
Email id: compliance.officer@industowers.com Website: www.industowers.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT/ E-VOTING

Notice is hereby given in terms of the provisions of Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules') (including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the 'Listing Regulations'), Circulars issued by Securities and Exchange Board of India, as applicable ('SEBI Circulars'), and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings/ conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 17/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 ('MCA Circulars'), that the resolution, as set forth in the Notice dated April 30, 2024 ('Notice'), is proposed to be passed by the shareholders of Indus Towers Limited ('the Company') through postal ballot by way of electronic voting only ('Postal Ballot').

The Notice is available on the website of the Company (www.industowers.com), on the website of KFin (<https://evoting.kfintech.com/>) and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

Shareholders are informed that:

- Notice has been sent to the shareholders whose names appear in the Register of Shareholders/ Register of Beneficial Owners as on Friday, May 17, 2024 ('Cut-off Date') and voting rights of the shareholders are reckoned as on the Cut-off Date.
- In compliance with the MCA Circulars, Notice has been sent to all the shareholders whose email ids are registered with the Company/ Depository Participants ('DP') and physical copies of the Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope are not being sent to the shareholders for this Postal Ballot.
- The Company has completed the dispatch of Notice through e-mails on Thursday, May 23, 2024.
- Those shareholders who have not yet registered their email addresses are requested to get their email addresses and mobile numbers registered by following the procedure specified in the Notice.
- Those shareholders who hold shares in physical form may avail investor services, including registering of PAN, email address, bank details and other KYC details or changes/update thereof by following the procedure specified in the Notice.
- Any shareholder who doesn't receive the Notice and is holding shares as on the Cut-off Date may obtain the same by sending an e-mail at einward_ris@kfintech.com or compliance.officer@industowers.com. The same can also be downloaded from the Company's website.
- The e-voting shall commence on Friday, May 24, 2024 at 09:00 A.M. (IST) and end on Saturday, June 22, 2024 at 05:00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by KFin for voting thereafter.
- The Scrutinizer shall submit his report within 2 (two) days, from the end of the e-voting to the Chairman or any other person authorised by him and thereafter, the Chairman or the authorised person shall declare the results.
- The result of the Postal Ballot along with Scrutinizer's Report will also be displayed on the Company's website (www.industowers.com), on the website of KFin (<https://evoting.kfintech.com/>) and on the notice board at the registered office of the Company. The results shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.
- In case of any query/concern/grievance, shareholders may refer the (i) e-voting user manual or (ii) Help & Frequently Asked Questions (FAQs) available at the downloads section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mr. Sankara Gokavrapu, Authorised Person-KFin, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, at toll-free number 1800-309-4001, or at email: evoting@kfintech.com or einward_ris@kfintech.com; or may write to the Company Secretary at compliance.officer@industowers.com.

For Indus Towers Limited
Sd/-
Samridhi Rodhe
Place: Gurugram
Date: May 23, 2024
Company Secretary & Compliance Officer

GIFT POWER COMPANY LIMITED
NOTICE INVITING TENDER

GIFT Power Company Limited (GIFT PCL) invites Tenders as per the following details:

Tender Enquiry No. Work Description	Estimated Cost/EMD (Rs.)	Availability of Bid Document	Last Date & Time of Bid Submission/ Date and Time of Opening of Bid
GIFT Power Company Limited/ Medium/Lumpsum Tariff/24-25/ET/43	As per the Guidelines of Medium-Term Procurement of Power Notified by the Ministry of Power and as amended from time to time.	23.05.2024	24.06.2024 ; from 12:00 Hrs
Procurement of 5 MW RTC Power under Medium-Term Arrangement for the period starting from 01-09-2024 to 31-08-2027			24.06.2024 ; Up to 15:00 Hrs

Complete Tender Documents is available on our website www.giftgujarat.in.
Home Page → Downloads → Others
For, **GIFT Power Company Limited**
Sd/-
Director

Registered Office: GIFT Power Company Limited, EPS - Building no. 49A, Block 49, Zone 04, Gyan Marg, GIFT City, Gandhinagar - 382355 (GUJARAT) India.
Tel. No. : +91 7930018332, Fax No. : +91 7930018321

MAX ESTATES LIMITED
CIN: L72000PB2016PLC040200
Corporate Office: Max Towers, L-20, C-001/A/1, Sector-16B, Noida-201301, Uttar Pradesh, India
Registered Office: 419, Bhai Mohan Singh Nagar, Village - Railimajra, Tehsil Balachaur, Dist - Nawanshehar, Punjab -144533
Website: www.maxestates.in

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024
(Rs. in lakhs except per share data)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		31.03.2024 Audited	31.03.2023 Unaudited	31.03.2024 Audited
1.	Total Income from continuing operations (Discontinued operations Quarter ended 31.03.2024 - Nil, Quarter ended 31.03.2023 - Nil, Year ended 31.03.2024 - Nil)	3,855.97	2,872.13	12,027.01
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items from continuing operations (Discontinued operations Quarter ended 31.03.2024 - Nil, Quarter ended 31.03.2023 - Nil, Year ended 31.03.2024 - Nil)	(630.69)	418.49	(2,328.96)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax and after exceptional items from continuing operations (Discontinued operations Quarter ended 31.03.2024 - Nil, Quarter ended 31.03.2023 - Nil, Year ended 31.03.2024 - Nil)	(630.69)	418.49	(6,774.02)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax and after exceptional items from continuing and discontinued operations (includes profit of non-controlling interest shareholders, Quarter ended 31.03.2024 - Nil, Quarter ended 31.03.2023 - Nil, Year ended 31.03.2024 - Nil)	(473.07)	459.75	(5,512.44)
5.	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (after tax) from continuing and discontinued operations (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) for the period (after tax)) (includes profit of non-controlling interest shareholders, Quarter ended 31.03.2024 - Nil, Quarter ended 31.03.2023 - Nil, Year ended 31.03.2024 - Nil)	(493.37)	453.06	(5,524.27)
6.	Paid up Equity share capital (Face Value Rs. 10 Per Share)	14,713.45	14,710.36	14,713.45
7.	Reserves(excluding revaluation reserves as shown in the balance sheet)			1,02,337.70
8.	Earnings per share (EPS) from continuing and discontinued operations in Rs. (nominal value of Rs. 10/- each)			
	a) Basic (Rs.)	(0.32)	0.36	(3.75)
	b) Diluted (Rs.)	(0.32)	0.36	(3.75)

Notes:
1. Additional information on standalone financial results is as follows:

Sl No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended
		31.03.2024 Audited	31.03.2023 Unaudited
1.	Total Income from operations	2,039.60	3,586.85
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	306.79	2,038.28
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax and exceptional items	410.47	2,215.81
4.	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (after tax) (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) for the period (after tax))	412.93	2,211.35

2. The above consolidated financial results of Max Estates Limited and its subsidiaries (together referred as 'Group') have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 22, 2024.
3. The above is an extract of the detailed format of quarterly audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly audited financial results are available on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.maxestates.in.

Date: May 22, 2024
Place: Delhi

For and on behalf of Board
Sahil Vachani
Vice-Chairman & Managing Director

GE VERNOVA
Regd Office: Regus Magnum Business Centers, 11th floor, Platina, Block G, Plot C-59, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra, India - 400051. Website: <https://www.governova.com/regions/in/ge-power-india-limited> E-Mail ID: investor-relations@ge.com

GE Power India Limited
CIN: L74140MH1992PLC068379

Extract of Statement of Standalone and Consolidated audited Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2024
(₹ Millions, except per share data)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2024	Year ended 31.03.2024	Quarter ended 31.03.2023	Year ended 31.03.2023	Year ended 31.03.2024	Quarter ended 31.03.2023
		Standalone		Consolidated			
1.	Total income from operations	4,698.9	17,656.5	3,594.1	18,840.0	17,656.5	18,840.3
2.	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	230.9	-1,770.8	-1,281.8	-3,236.0	-1,713.3	-3,205.8
3.	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	230.9	-1,770.8	-1,281.8	-3,342.9	-1,713.3	-3,312.7
4.	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	230.9	-1,770.8	-1,319.3	-4,436.0	-1,713.3	-4,405.8
5.	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	327.3	-1,693.8	-1,343.2	-4,461.9	-1,637.1	-4,433.0
6.	Equity share capital	672.3	672.3	672.3	672.3	672.3	672.3
7.	Reserves excluding revaluation reserve	-	-98.8	-	1,595.00	15.8	1,652.9
8.	Earnings per share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	Basic:	3.43	-26.34	-19.62	-65.99	-25.49	-65.54
	Diluted:	3.43	-26.34	-19.62	-65.99	-25.49	-65.54

Note:
a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter and year ended 31 March 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2024 are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and on the website of the Company <https://www.governova.com/regions/in/ge-power-india-limited>.
b) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 22 May 2024. The results for the current quarter and year ended 31 March 2024 have been audited by the Statutory Auditors of the Company.
c) Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Place: Noida
Date : 22 May 2024

For and on behalf of the Board
(PRASHANT CHIRANJIVE JAIN)
Managing Director
DIN 06828019

UNLOCK
— the Power to —
Think Ahead. Think Growth.

Explore powerful narratives and expert analysis with **Mint Specials**

Scan Now To Download The App

HAVE FUN WITH FACTS ON SUNDAYS

Catch the latest column of **HT TWTW** A quiz on the week's development.

HT THE WEEK THAT WAS

First voice. Last word.

www.hindustantimes.com www.tweets.com www.hindustantimes.com

चुनाव आयोग ने सुप्रीम कोर्ट में हलफनामा दाखिल किया संसाधनों की कमी से डाटा अपलोड करना संभव नहीं

■ प्रभात कुमार

नई दिल्ली। भारतीय निर्वाचन आयोग (ईसीआई) ने सुप्रीम कोर्ट से कहा कि संसाधनों की कमी और कर्मचारियों के प्रशिक्षण के कारण फार्म 17सी (मतदान कारिकार्ड) को वेबसाइट पर सार्वजनिक करना संभव नहीं है। आयोग ने शीर्ष अदालत में दाखिल अपने हलफनामे में कहा कि यदि फार्म-17सी को वेबसाइट पर सार्वजनिक करने की मांग स्वीकार कर ली जाती है तो यह कानूनी प्रावधानों के खिलाफ भी होगा। चुनाव आयोग ने एडीआर की ओर से दाखिल याचिका के जवाब में सुप्रीम कोर्ट में हलफनामा दाखिल किया। संसाधनों की कमी: आयोग ने अपने हलफनामे में कहा कि लोकसभा के 543 सीटों के लिए हो रहे चुनाव में 97 करोड़ मतदाता मतदान करने के लिए पंजीकृत हैं और इसके लिए 10 लाख मतदान केंद्र बनाए गए हैं। आयोग ने कहा कि स्वतंत्र और निष्पक्ष चुनाव कराने के लिए

मौजूदा कानूनी प्रावधानों का उल्लंघन

निर्वाचन आयोग ने कहा कि यदि बिना किसी पूर्वाग्रह के यह मान भी लिया जाए कि फार्म-17सी वेबसाइट पर अपलोड करके सार्वजनिक किया जाना है तो इसके लिए सबसे पहले फार्म 17सी को स्कैन करके अपलोड करना होगा। आयोग ने कहा कि मतदान केंद्रों पर दस्तावेजों को स्कैन करने के लिए कोई स्कैनर नहीं होता है। यदि यह सब-डिवीजनल या जिला मुख्यालय पर आरओ या एआरओ द्वारा एकत्र करने के बाद केंद्रीयकृत तरीके से स्कैन किया जाए तो यह फार्म 17सी को सीधे स्कैन रूम में रखने के मौजूदा कानूनी प्रावधानों का उल्लंघन होगा।

कर्मियों को स्कैनिंग और अपलोडिंग का प्रशिक्षण

आयोग ने अपने हलफनामे में यह भी कहा कि चुनाव लड़ रहे उम्मीदवार के एजेंट को एक प्रति दी जाती है। यह भी संभव है कि मतदान कर्मचारी तकनीकी पहलुओं से अभ्यस्त न हों कि वह फार्म 17सी को स्कैन करके अपलोड करें।

करीब 1.5 करोड़ कर्मचारी प्रतिनिधित्व पर तैनात किए गए हैं। आयोग ने कहा कि याचिका में जो मांग की गई है उसे स्वीकार कर भी लिया जाता है तो व्यावहारिक

चुनाव आयोग के रुख पर सवाल उठाए

नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। कांग्रेस ने गुरुवार को एक बार फिर चुनाव आयोग के रुख पर एतराज जताया है। पार्टी ने कांग्रेस अध्यक्ष मल्लिकार्जुन खड़गे को निर्वाचन आयोग के पत्र तथा मतदान केंद्रवार मतदान प्रतिशत डेटा वेबसाइट पर डालने से आयोग के इनकार पर सवाल उठाए हैं।

पार्टी का कहना है, आयोग का यह कदम भर्त्सना योग्य है। इसका मतलब

■ सिधवी ने कहा, आयोग की बोलने पर रोक संबंधी हिदायत दुर्भाग्यपूर्ण

है कि लोकतंत्र खतरे में है। पार्टी प्रवक्ता अभिषेक मनु सिधवी ने कहा कि चुनाव आयोग ने सुप्रीम कोर्ट में कहा है कि मतदान केंद्रवार मतदान प्रतिशत का डेटा वेबसाइट पर पोस्ट करने से डेटा के साथ छेड़छाड़ हो सकती है, कोई फोटो मॉर्फ कर सकता

है। उन्होंने कहा कि चुनाव आयोग का यह जवाब सिर्फ बचने की प्रक्रिया है। जबकि कोई भी व्यक्ति पैसे चुकाकर आयोग से यह डेटा ले सकता है। उन्होंने कहा कि आयोग का रुख बताया है कि उसका झुकाव एकतरफा है। सिधवी ने चुनाव आयोग की तरफ से कांग्रेस और भाजपा अध्यक्षों को लिखे पत्र का जिक्र करते हुए कहा कि आयोग ने कहा कि आदर्श चुनाव आचार संहिता का उल्लंघन न करें।

बूथ स्तर का डाटा अपलोड न होने से विपक्ष चिंतित

नई दिल्ली, एजेंसी। निर्वाचन आयोग द्वारा मतदान केंद्र स्तर पर मतदान आंकड़े का खुलासा नहीं करने पर विपक्षी दलों ने चिंता व्यक्त की है।

राज्यसभा सदस्य कपिल सिब्बल ने गुरुवार को कहा कि आयोग वेबसाइट पर मतदान केंद्र-वार मतदान प्रतिशत के आंकड़े नहीं डाले हैं, जिससे कुछ गड़बड़ होने को लेकर संदेह पैदा हो गया है। गुणमूल कांग्रेस के सांसद साकेत गोखले ने निर्वाचन आयोग पर कुल मतदान आंकड़ा छुपाने आरोप लगाया। चरिष्ठ अधिकवक्ता और पूर्व केंद्रीय मंत्री ने सवाल किया कि जब मतदान के अंत में फार्म 17सी में सभी विवरण पोलिंग एजेंट को दे दिए जाते हैं तो डाटा डालने में क्या समस्या है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार
संजय गांधी स्मारक अस्पताल
मंगोलपुरी, दिल्ली-110083
फोन: 011-27291117, 27922843
ई-मेल: mssgmh@rediffmail.com, admsgmh@gmail.com
No. F.1(325)/SR interview (Reg)/SGMH/PL-III/2022/5745 Dated: 21.5.2024

संजय गांधी मेमोरियल अस्पताल, मंगोलपुरी, दिल्ली में सैनियर रेजिडेंट्स के पद के लिए प्रत्येक शुक्रवार को आयोजित होने वाले वाक-इन-इंटरव्यू के लिए निविदा सूचना

संजय गांधी मेमोरियल अस्पताल में सैनियर रेजिडेंट के 78 पदों के लिए निर्वाचन/तय्यार आचार पर व विशेषज्ञों के 6 रिक्त पदों (उपरोक्त आचार पर) के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। नियमित, तदर्थ निम्नलिखित क्रमशः 1 वर्ष, 89 दिन के लिए हेमो ग्लोबिन्स अण्डे प्रदर्शन के आचार पर अतिरिक्त 03 वर्ष के लिए बढ़ाया जा सकता है। रिक्त पदों के भरने के लिए सैनियर रेजिडेंट के पद के लिए प्रत्येक शुक्रवार को वाक-इन-इंटरव्यू आमंत्रित किया जाएगा।

अवेदन वेबसाइट पर उपलब्ध प्रारूप में आमंत्रित किए जाते हैं। उम्मीदवार (नॉन डेंटल) दिनांक 31.05.2024 (शुक्रवार) व उम्मीदवार (डेंटल) 04.06.2024 (मंगलवार) को सुबह 9.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक निविदा भरे हुए आवेदन पत्र, चेकलिस्ट, सभी प्रामाणिक मूल दस्तावेजों और उनकी सत्यापित फोटोकॉपी के साथ सहायक के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

पदों हेतु पूर्ण जानकारी के लिए आरक्षक अनु. योग्यता, आय और रिक्तियों से संबंधित और अधिक जानकारी स्वास्थ्य और परिवार कल्याण, दिल्ली सरकार और अस्पताल की वेबसाइट क्रमशः (https://health.delhi.gov.in/), (https://sgmh.delhi.govt.in/) के रिक्त/परिचय अनुसंधान/नियंत्रण बोर्ड में उपलब्ध हैं।

(बृजेश कुमार सिंह)
उप निदेशक (आरक्षक)

DIP/Shabdarth/Classified/0075/24-25

NPCL नोएडा पावर कंपनी लिमिटेड
इलेक्ट्रिक सब स्टेशन, नॉलेज पार्क-IV, ग्रेटर नोएडा-201310
(CIN: U31200UP1992PLC014506)

आवश्यक सूचना

ग्रेटर नोएडा क्षेत्र में स्थित गुप आवासीय सोसाइटीयों / बहुमंजिला इमारतों के इनटेक प्वाइंट तक उच्च वोल्टेज (33 केवी / 11 केवी) कनेक्शन प्रदान किए जाते हैं, जहां एच.टी मीटर स्थापित होता है। पावर डिस्ट्रीब्यूशन वूटिलिटी के रूप में एनपीसीएल की जिम्मेदारी आवासीय सोसाइटी के इनटेक प्वाइंट तक निर्बाध और विश्वसनीय बिजली आपूर्ति सुनिश्चित करना है। इसके बाद, सोसाइटी के भीतर सभी विद्युत उपकरणों जैसे एच.टी और एल.टी सर्किट ब्रेकर, एलटी पैनल, एलटी केबल, राइजिंग मेन्स आदि और अन्य सभी विद्युत उपकरणों की स्थापना, संचालन और रखरखाव की जिम्मेदारी बिल्डर / एओए / आरडब्ल्यू की होती है। इसके अलावा आवासीय सोसाइटी के सभी आंतरिक विद्युत उपकरणों की नियमित परीक्षण और रखरखाव की जिम्मेदारी भी बिल्डर / एओए / आरडब्ल्यू की होती है, ताकि ये उपकरण निर्बाध रूप से कार्य करते रहें, और एनपीसीएल द्वारा बिजली आपूर्ति निरंतर बनी रहे।

एनपीसीएल सभी बिल्डर / एओए / आरडब्ल्यू को अपने अधिकृत विद्युत ठेकेदारों के माध्यम से मौजूदा प्रणालियों के मूल्यांकन, आवश्यक संशोधनों, परिसर में स्थापित उपकरणों के रखरखाव और आवधिक परीक्षण में आवश्यक सहयोग देने को तैयार है। बिल्डर / एओए / आरडब्ल्यू इस संबंध में हमें अपना अनुरोध ईमेल crm@noidapower.com के जरिए भेज सकते हैं।

उपरोक्त संदेश उपभोक्ताओं के हित में जारी

भाजपा ने भट्ट को नोटिस दिया

बंगलुरु। कर्नाटक में भाजपा ने गुरुवार को पूर्व विधायक रघुपति भट्ट को नोटिस जारी कर दो दिनों के भीतर समिति के समक्ष स्पष्टीकरण देने को कहा है। उडुपी के पूर्व भाजपा विधायक रघुपति भट्ट ने विद्रोही सुर अपनाते हुए तीन जून को होने वाले एमएलसी चुनाव में लड़ने का फैसला किया है।

'हरियाणा में बेरोजगारी क्यों'

नई दिल्ली। कांग्रेस ने हरियाणा में प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की जनसभा का हवाला देते हुए गुरुवार को कहा कि केंद्र सरकार को बताना चाहिए कि यह प्रदेश बेरोजगारी के मामले में नंबर वन क्यों है। पार्टी महासचिव जयराम रमेश ने कहा कि क्या प्रधानमंत्री और भाजपा ने कभी हरियाणा के युवाओं के लिए अवसर पैदा करने की कोई योजना बनाई है।

अनुराग ने हिमाचल सरकार पर निशाना साधा

हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश), एजेंसी। केंद्रीय मंत्री अनुराग ठाकुर ने गुरुवार को हिमाचल प्रदेश की कांग्रेस सरकार पर निशाना साधा।

उन्होंने कहा कि मुख्यमंत्री सुखविंदर सिंह सुक्खू के पास हरियाणा के मुख्यमंत्री भूपेश सिंह बघेल से राज्य का हिस्सा देने संबंधी सहमति पत्र पर हस्ताक्षर करने

के लिए 15 सेकंड का भी समय नहीं है। उन्होंने कहा कि सुक्खू चिकित्सा महाविद्यालय बनाने को लेकर लोगों को गुमराह कर रहे हैं।

के लिए 15 सेकंड का भी समय नहीं है। उन्होंने कहा कि सुक्खू चिकित्सा महाविद्यालय बनाने को लेकर लोगों को गुमराह कर रहे हैं।

के लिए 15 सेकंड का भी समय नहीं है। उन्होंने कहा कि सुक्खू चिकित्सा महाविद्यालय बनाने को लेकर लोगों को गुमराह कर रहे हैं।

के लिए 15 सेकंड का भी समय नहीं है। उन्होंने कहा कि सुक्खू चिकित्सा महाविद्यालय बनाने को लेकर लोगों को गुमराह कर रहे हैं।

के लिए 15 सेकंड का भी समय नहीं है। उन्होंने कहा कि सुक्खू चिकित्सा महाविद्यालय बनाने को लेकर लोगों को गुमराह कर रहे हैं।

के लिए 15 सेकंड का भी समय नहीं है। उन्होंने कहा कि सुक्खू चिकित्सा महाविद्यालय बनाने को लेकर लोगों को गुमराह कर रहे हैं।

के लिए 15 सेकंड का भी समय नहीं है। उन्होंने कहा कि सुक्खू चिकित्सा महाविद्यालय बनाने को लेकर लोगों को गुमराह कर रहे हैं।



भारत निर्वाचन आयोग
Election Commission of India

आइए गर्व के साथ मतदान करें मनाएं लोकतंत्र का सबसे बड़ा पर्व

25 मई
8 राज्य / केंद्र शासित प्रदेश
58 संसदीय निर्वाचन क्षेत्र

मतदान केंद्रों पर मतदान करना हुआ और भी आसान

- रैंप और व्हीलचेयर
- स्पेशल वालंटियर
- पीने का पानी
- ब्रेल लिपि वाली ईवीएम
- सुलभ शौचालय
- दिव्यांगजनों के लिए परिवहन सुविधा
- दिशा सूचक
- मेडिकल किट
- दिव्यांगजनों और वरिष्ठ नागरिकों के लिए अलग कतारें



देखें: elections24.eci.gov.in



स्कैन करके डाउनलोड करें
वोटर हेल्पलाइन ऐप

मतदाता हेल्पलाइन पर कॉल करें
1950

fb.com/ECI
@ecisveep
youtube.com/eci
@companion/election-commission-of-india-official
@ecisveep
Election Commission of India

मतदाता सूची में अपना नाम जांचने और अपने निर्वाचन क्षेत्र में मतदान की तारीख जानने के लिए QR कोड को स्कैन करें

इंडस टावर्स लिमिटेड
सी.आई.एन.: L642011HR2006PLC073821
पंजी. कार्यालय: बिल्डिंग नं. 10, टॉवर ए, चतुर्थ तल, डीएलएफ साइबर सिटी, गुरुग्राम-122002, हरियाणा
दूरभाष: +91-124-4296766, फैक्स: +91-124-4289333
ई-मेल: compliance.officer@industowers.com वेबसाइट: www.industowers.com

पोस्टल बिलेट/ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा कंपनी (प्रबन्धन व प्रशासनिक) नियमावली, 2014 ('नियमावली') के नियम 20 व 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 व अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई के साथ पठित धारा 110 के प्रावधानों के संबंध में (समय के साथ प्रभाव के साथ उसमें किसी वैधानिक संशोधन(ओं), स्पष्टीकरण(ओं), प्रतिस्थापन(ओं) या पुनःसंलग्न(ओं) के सहित) और संशोधित अनुसार भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध देयताओं व प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 ('सूचीबद्ध विनियम'), भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्रों, लागू अनुसूची ('सभी परिपत्र') और साधारण परिपत्र नं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2022 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 3/2020 दिनांक 5 मई, 2022, 17/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 के तहत ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बिलेट प्रक्रिया आयोजित करने / साधारण बैटक करने के लिए निर्णयित मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') ('एमसीए परिपत्र') द्वारा निर्धारित दिशा-निर्देशों के अनुपालन में सूचित किया जाता है कि सूचना दिनांक 30 अप्रैल, 2024 ('सूचना') में वर्णित अनुसार प्रस्ताव केवल इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के द्वारा ('पोस्टल बिलेट') के माध्यम से इंडस टॉवर्स लिमिटेड ('कंपनी') के शेयरधारकों द्वारा पारित किए जाने के लिए प्रस्तावित किया गया है।

सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.industowers.com), कंपनी की वेबसाइट (https://evoting.kfintech.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि:

- सूचना उन सभी शेयरधारकों को भेजी जा चुकी है जिनके नाम **शुक्रवार, 17 मई, 2024 ('कट-ऑफ तिथि')** तक शेयरधारकों के रजिस्टर / लामकारी स्वामी के रजिस्टर में प्रदर्शित हैं। शेयरधारकों को वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि पर निर्धारित किये गये हैं।
- एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, उन सभी शेयरधारकों को सूचना भेजी जा चुकी है जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपोजिटरी प्रतिभागी(यों) (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं और सूचना व पोस्टल बिलेट फॉर्म की भौतिक प्रति और प्री-पेड बिजनेस रिप्लाई लिफाफे इस पोस्टल बिलेट के लिए शेयरधारकों को नहीं भेजी जा रही है।
- कंपनी ने **गुरुवार, 23 मई, 2024** को ई-मेल द्वारा सूचना का प्रेषण पूरा कर लिया है।
- वे शेयरधारक जिन्होंने अपने ई-मेल पते अभी तक पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सूचना में वर्णित प्रक्रिया को अपनाकर अपने ई-मेल पते और मोबाइल नंबर रजिस्टर करा लें।
- वे शेयरधारक जो मौखिक रूप में शेयर रखते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सूचना में वर्णित प्रक्रिया को अपनाकर निवेशक सेवाओं का लाभ उठा सकते हैं, जिसमें पैन्, ईमेल पता, बैंक विवरण और अन्य केवाईसी विवरण दर्ज करना या उनमें परिवर्तन / अपडेट करना शामिल है।
- जिस शेयरधारक को नोटिस प्राप्त नहीं होता है और उसके पास कट-ऑफ तिथि तक शेयर हैं, वह einward.ris@kfintech.com या compliance.officer@industowers.com पर एक ई-मेल भेजकर इसे प्राप्त कर सकता है। कंपनी की वेबसाइट से भी इसे डाउनलोड किया जा सकता है।
- ई-वोटिंग की शुरुआत **शुक्रवार, 24 मई, 2024** को सुबह **9.00 बजे** (भारतीय मानक समय) होगी और **शनिवार, 22 जून, 2024** को शाम **5.00** (भारतीय मानक समय) बजे बंद होगी। ई-वोटिंग मॉड्यूल इसके बाद केफिन द्वारा बंद कर दिए जाएंगे।
- जांचकर्ता ई-वोटिंग की समाप्ति से 2 (दो) कार्य दिवस के भीतर, अध्यक्ष या उनके द्वारा प्राधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत करेगा और इसके बाद अध्यक्ष या प्राधिकृत व्यक्ति परिणाम घोषित करेगा।
- जांचकर्ता की रिपोर्ट पोस्टल बिलेट के परिणाम सहित कंपनी की वेबसाइट (www.industowers.com), कंपनी की वेबसाइट (https://evoting.kfintech.com) और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे। वे स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं वहां भी परिणाम संचारित किए जाएंगे।
- किसी पृष्ठताड़ / समस्या / शिकायत के मामले में, शेयरधारक (1) ई-वोटिंग यूजर पुस्तिका या (2) https://evoting.kfintech.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध हेल्प व अक्सर पूछे जाने प्रश्नों (एफएक्यूज) का संदर्भ ले सकते हैं या श्री शंकर गोकवरण, अधिकृत व्यक्ति-केफिन, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, फ्लॉट नं. 31 व 32, गांधीबाउली, फाईनैशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, टॉल फ्री नंबर 1800-309-4001 या evoting@kfintech.com या einward.ris@kfintech.com पर संपर्क करें या compliance.officer@industowers.com पर कंपनी सचिव को लिखें।

इंडस टॉवर्स लिमिटेड कृत है।
हस्ता./-
समृद्धि रोड़े
स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: मई 23, 2024
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

चुनाव का पर्व
DESH KA GARV
LOK SABHA ELECTION 2024